



Historiaan jää ennätysellinen hellekesä. Pekanpäiviin osui nyt viileä tuulinen kylläkin aurinkoinen sää, mutta eipä se menoa haitannut. Avajaisissakin liput vain liehuivat komeammin. Laajennettu Langin alakartano oli loppuunmyyty, kun kallaasit palasivat vanhaan kaupunkiin Pekka torin laidalle. Kun Inkeri Kerolan mittava Raahen hyväksi politiikan saralla tehty työ päättyi, oli valinta tämän vuoden Fiiaksi selviö. Iltajuhlan tervehdyksessämme Toivo Nissi muisteli poikavuosien urheilusattumuksia samalla kaivaten ja peräänkuuluttaen sen ajan yhteisöllisyyttä. Kesä jatkui ja ”Pooki flakkasi”, kun yhdystyksemme perustajajäsenen mukaan kastettu Meripelastusseuran lippulaiva Jenny Wihuri saapui Museonrantaan juhlistamaan Meripäiviä ja Raahen Meripelastusseuran 50-vuotisjuhlia sekä näiden yhteydessä järjestettyjä valtakunnallisia meripelastustaitokilpailuja. Raahelaisjuniorit saivat näissä hopeaa. Tasavuotia juhlittiin Samuli Putron tähdittämänä myös Rantajatseilla ja elo-syyskuun vaihteessa vietettävät ”Pekan Pimiät” ovat nyt ”Raahen Pimiät”. Rompe- ja ruokatori tulvii väkeä ja autoja. Torilla julkistettiin myös nyt toista kertaa vanhan kaupungin Vuodentalo kilpailun voittajat, Langin alakartano yleisösuosikkina ja raadin valitsema ns Pitkäsen talo Koulukadulta vanhaa pappilaa vastapäätä. Hirvosen perhe, johon kuuluu myös kirjailija Pauliina Vanhatalo on kunnostanut sitä useita vuosia.

Maailmantilanteen epävakaus ei vielä näy taloudessa. Suomessakin eletään suhdannehuippua. Ylöspäin osoittavat mittarit Raahessakin jopa niin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Myllymäki ehdotti veroproserntin alentamista. Laivan kultakaivos on käynnistetty uudelleen kanadalaisella rahalla ja australialaisen johtajan vetämänä. Kohti myönteistä rahoituspäätöstä näyttäisi etenevän myös Ferrovan Oy:n rikastuslaitos Lapaluotoon. Hanhikiven voimalan venäläissuunnittelun takia siirtynyt rakennuslupapäätös pitää monet hankkeet vielä lähtökuopissa etenkin Pyhäjoella. Raahessa kuitenkin rakennetaan ja kaavoitetaan niin teollisuutta kuin asumistakin varten. Tokolan alueelle tuli teollisuustontteja ja omakotitonteille riittää kysyntää. Seuraava asuinaluekaava tulee Ruottalonlahteen. Yhdistyksemme pitkään peräänkuuluttama vanhan kaupungin suojelukaavan korjaus kaupungin uudistetun strategian mukaisena toimena on myös käynnistymässä. Tärkeä on myös suoraan Rantakatuun liittyvä Kaupunginlahdenrannan kaavoitus, jonka ideointiin kaupunkilaisetkin saivat osallistua. Samaa työskentelytapaa käytetään nyt syksyllä myös Pikkulahden kohdalla. Toivotaan, että valmistuttuaan nämä kaavat auttavat Raahen ainutlaatuisuuden säilyttämisessä Raahen täyttäessä 300 vuotta Vanha Raahery lahjoitti museon seinässä olevat purjelaivakauden ajasta kertovat muistotaulut, joissa huippuvuodeksi on kirjoitettu 1869. Kun tästä on ensi vuonna 150 vuotta ja Raahery etsii ideoita 370 juhluvuodelle, ehdotamme tästä teemaa kesän Meripäiville.

Kaupungin valtuuston puheenjohtaja, tuore kansanedustaja Hanna-Leena Mattila ja puukaupungin perinнемestari Sari Alajoki saapuvat syysjuhlamme vieraiksi kertomaan Raahen ja vanhan kaupungin kuulumiset. Kansanmusiikin ammattilainen Laitisen Heikki on lupautunut hoitamaan musiikkipuolen. Yhdistyksen VUOSIKOKOUS, johon tämä kirje toimii kutsuna, pidetään lauantaina 27.10 klo 18 hotelli Royal at Crowne Plazan Mannerheimintie 50 toisessa kerroksessa ja klo 19 aloitetaan syysjuhla saman kerroksen Talvipuutarhassa. Johlaan voi ilmoittautua maksamalla illallismaksun 40 € tilillemme Vanha Raahery FI5210133000136934 tai jollekin hallituksen jäsenelle. Raahelaisedustajat Katja Hänninen ja Hanna-Leena Mattila tarjoavat meille eduskuntavierailun 7.2. 2018, johon voi ilmoittautua sähköpostitse sihteerillemme ulla.katajarinne@icloud.com puhelimella 0405209320. Ohessaa vielä tilillepanokortti niille, joilla jäsenmaksu on maksamatta.